17-02-2024 23:15:47

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicitamos a revitalização da praça referida com a implantação de pista de caminhada, torneiras para
manutenção dos canteiros, a pedido da população que utilizam a mesma para a prática de exercícios físicos

Solicitamos que o pedido seja feito na mais brevidade possível dentro do cronograma dessa secretária.

Praça Espir Adib Attuch, próximo ao Hospital Madre Cor.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2020

PÇA ESPIR ADIB ATTUCH, 38.408-182, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - CONSTRUÇÃO / REVITALIZAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 37731/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* R: Mario pinto Sobrinho, 334, JD.SANTA MONICA, 38.408-128, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO GLÁUCIA DA SAÚDE

- IMAGENS -

17-02-2024 23:15:47

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

GLÁUCIA DA SAÚDE

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

GLÁUCIA DA SAÚDE 1

1Total